О закреплении наставнических
пар в ДОО

               В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном в приказе от

30 августа 2022 №128-ОД, на основании решения Педагогического совета

Образовательного учреждения от «30» августа 2022 № 1, с учетом мотивированного

мнения Профсоюзного комитета (протокол от «30» августа 2022 № 1)

Приказываю:

1. Назначить ФИО наставника, наставником ФИО наставляемого, на период с

01.09.2022 года по 30 июня 2023 года.

2.Наставнику ФИО наставника в течение четырнадцати рабочих дней совместно с

наставляемым ФИО наставляемого составить индивидуальный план обучения в

установленном порядке;

3.Ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 5 числа месяца,

следующего за отчетным, предоставлять заведующему отчет об итогах выполнения

плана наставничества и индивидуального плана обучения.

4.Контроль за исполнением данного приказа остается за заведующим.

Заведующий                                                                                        О.В. Орлова

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. должность дата подпись

1 ФИО наставника

2 ФИО наставляемого

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №45 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
(ГБДОУЦРР- ДЕТСКИЙ САД №45 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА)

ПРИКАЗ

30.08.2022  № 129-ОД ОКУД
025115

1

ГБДОУ ЦРР - Д/С № 45 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Орлова Оксана Викторовна, ЗАВЕДУЮЩАЯ
10.10.2022 14:07 (MSK), Сертификат 30D07900F7AD87924E2A72B22AA78BFE